АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2024                                                                                                                № 358

г. Алейск

О внесении изменений в постановление

Администрации Алейского района от

06.02.2024 № 37 «Об утверждении состава

районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых

отношений»

 На основании статьи 4 закона Алтайского края от 14.06.2007 № 55-ЗС

«О социальном партнерстве в Алтайском крае», Положения о районной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений,

утвержденного решением Собрания депутатов Алейского района от 29.06.2011   №

34,  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести  в постановление Администрации Алейского района от 06.02.2024

№ 37 «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений» следующие изменения:

- вывести из состава районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений председателя комитета по сельскому хозяйству

Администрации района Дубскую Веру Николаевну, заместителя председателя

комитета по правовой политике Администрации района Дубских Александра

Николаевича, председателя профкома КГБУЗ «Алейская ЦРБ» Рыльскую Екатерину

Владимировну;

- ввести в состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений председателя комитета по правовой политике Администрации

района Фролова Никиту Борисовича, председателя комитета по сельскому хозяйству

Администрации района Хорошилова Александра Сергеевича, председателя профкома

КГБУЗ «Алейская ЦРБ» Проскурину Кристину Александровну (по согласованию),

председателя профкома ПО «Алейторг» Фролову Марину Николаевну (по

согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от

26.06.2024 № 242 «О внесении изменений в постановление Администрации

Алейского района от 06.02.2024 № 37 «Об утверждении состава районной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Алейского района Алтайского края и обнародовать на официальном

сайте Администрации Алейского района в сети «Интернет».

Глава района                                                   С.Я.Агаркова